受文者：嘉義縣水上鄉大崙國民小學
發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：府教幼字第1100123143號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：有關本縣110學年度國民小學暨幼兒園教師縣內介聘申請暨

積分審查作業，因應疫情嚴峻，調整相關審查作業，請欲申

請介聘教師配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本縣國民小學暨幼兒園教師申請縣內介聘注意事項辦理(

下稱本注意事項)。

二、積分審查日期及地點：

(一)積分審查日期：110年6月8日(星期二)上午8時30分至中午

12時30分止，逾期不予受理；配合防疫措施，請介聘教師

按附件各鄉鎮市學校分配時段到場進行審查作業，並全程

配戴口罩。

(二)積分審查地點：嘉義縣立田徑場大門前庭（嘉義縣朴子市

朴子三路6號），入口處位於祥和國小對面。

三、積分審查提醒事項：

(一)依本注意事項第4點規定略以，教師申請介聘之服務條件，

應在同一學校或幼兒園實際服務須滿六學期以上；教師因

重大傷病有醫療需要，或於現職學校實際服務滿四學期以

上因結婚或生活不便，有具體事實並檢附佐證資料，經服

務學校同意者，不受六學期之限制，上開規定自110年1月

1日起施行。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：科員 黃瓊慧
電話：05-3620123
傳真：05-3620521
電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 2 0 4 5 *

(二)具原住民族身分並同意依國民中小學校長主任甄選儲訓及

介聘辦法第11條規定，申請優先辦理具原住民族身分之教

師介聘，倘經達成優先介聘至原住民重點學校，不得再參

加下一階段教師介聘作業。

(三)教師欲申請優先辦理國小一般地區學校教師自願赴偏遠地

區學校服務，需符合自願服務偏遠地區學校校長及教師特

別獎勵辦法第3條規定，且限申請學校類型為「特偏」及

「極偏」之學校。一旦達成介聘，不得再參加下一階段介

聘作業。

(四)教師欲申請行政專長教師介聘，注意事項如下：

１、申請行政專長教師介聘之服務條件仍須符合注意事項第

4點規定。

２、應持有主任儲訓合格證書，且須參加110年6月8日積分

審查作業，推薦函則另訂於110年6月21日受理收件審查。

３、惟109學年度候用主任甄選錄取者，因未及取得主任儲

訓合格證書，得持「切結書」參加行政專長教師介聘，

但未能於110年8月1日前向新介聘學校出具主任甄選儲

訓合格證明書，則喪失擔任110學年度正式主任資格。

(五)申請表請以A3紙張列印，依積分審查原則檢附所需證明文

件，以當場審核為限，不得事後補件。介聘教師另檢附正

本及影本各一份，正本驗後發還，影本由本府留存。

(六)請校長及人事主管確實審查介聘教師之介聘資格及相關證

明文件，並於申請表親自核章。

(七)縣外介聘未成功者，得再申請縣內介聘；已縣外介聘成功

者，不得再申請縣內介聘。

四、教師公開選填志願學校作業時間及地點，另函通知。

五、檢附「本縣110學年度國小暨幼兒園縣內教師介聘作業時程

表」、「本縣國民小學暨幼兒園教師申請縣內介聘注意事項」、

「本縣110學年度國民小學暨幼兒園教師縣內介聘申請表」、

第2頁 共3頁

「本縣國民小學暨幼兒園教師申請縣內介聘積分審查積分審

查應附證明文件一覽表暨積分審查原則」、「本縣107-109

學年度公立國民小學學校類型名冊」及「本縣110學年度國

民小學暨幼兒園教師縣內介聘申請暨積分審查申請介聘教師

出席分配時段表」各乙份。

正本：嘉義縣各國民小學
副本：嘉義縣政府教育處、教育處運動發展科

第3頁 共3頁